—1—

关于举办质量管理体系外审员培训的通知

各有关单位、人员：

山东诚标认证技术有限公司为更好服务客户，提高认证审核水平及能

力 ， 便 于 大 家 尽 快 熟 悉 和 掌 握 质 量 管 理 体 系 ISO9001-2015 及

GB/T19001-2016 标准，提高大家考试及审核技术能力，并顺利通过考试，

决定聘请国培认证培训中心主任李平老师来济南讲解外审员考试合格培训

班。  具体通知如下：

一、培训时间

2016 年 12 月 15-18 日共 4 天，于 2016 年 12 月 14 日下午 17:00 以

前报到。

二、培训地点

银座佳驿酒店济南山大北路山东大学店  （山东省济南市历城区山大北

路 52 号(山东大学中心校区北门东临 200 米，见附件乘车路线）

三、参加人员

1、具有本科以上学历，工作年限 4 年以上，或专科以上，工作 20 年以

上具有实际工作经验的学员报名参加。

2、希望加强企业质量管理，深入了解质量管理体系相关知识的人员。

四、培训内容

1、ISO9001-2015﹠GB/T19001-2016 标准及相关法律法规；

2、GB/T19011﹠CNAS-CC01-2015 标准；

3、专业知识及法律法规；

—3—

附件 1

培训回执

姓  名  性  别

学  历  毕业院校

手  机  邮  箱

身份证号码  办公电话

工作单位

住  宿 标准大床（  ） 标双合住（  ）

注：1.此表请于 11 月 15 日前发至：sdcb88918177@163.com

2.此表中手机号为必填项，便于联系。

3 如安排到最后没有合适标准间人员合住，需补齐差价。

附件 2

培训日程

日期 内容安排

12 月 15 日

（周四）
质量管理体系标准讲解

12 月 16 日

（周五）
质量管理体系标准讲解

12 月 17 日

（周六）
专业审核知识及法律法规

12 月 18 日

（周日）
考试要求、题型讲解，现场答疑

温馨提示：洪家楼西路公交站牌下车向西 100 米左转，沿洪

家楼西路向南到山大北路路口既是。

途径公交：1 路，11 路，30 路， 48 路，118 路， 165 路,

K107，K91，K98， BRT-5

抄送：各部室，存档（2）。

诚标认证综合部                         2016 年 11 月 7 日印发

—5—